— 1 —

大武口区教育体育局文件

关于转发中国教育国际交流协会
《关于遴选第五批中美“千校携手”

项目学校的通知》的通知

区属各中小学：

中美“千校携手”项目自 2014年 7月启动以来，宁夏共有 18
所中小学校先后入选中美“千校携手”项目学校。现将中国教育

国际交流协会《关于遴选第五批中美“千校携手”项目学校的通

知》（际协〔2020〕71号）转发给你们，请各校结合自治区教

育厅中小学中外人文交流项目的开展，积极进行申报。请申报

的学校于 2020年 5月 15日前将盖章版的项目申请表提交至自

治区教育厅对外合作交流处。

联系人：梁彩梅 电话：0951-5559113
邮 箱：nxcmliang@163.com

附件：关于遴选第五批中美“千校携手”项目学校的通知

大武口区教育体育局

2020年 5月 12日

大武口区教育体育局 2020年 5月 12日印发